
250 500

TMC 30 mesi

1626 KJ
388 Kcal

5,2 g
1,6 g
69 g
0,4 g
3,4 g
16 g
0,1 g

Scheda - 20aC  Ed. 1 Vers. 0 del 26 Gennaio 2022

Sede dello stabilimento di 
produzione

Indicazione riportata su etichetta prodotto

di cui zuccheri
Fibre alimentari

Proteine
Sale

Identificazione del Lotto 
di produzione

Indicazione dichiarata dal fornitore

Sacchetto PP05 - Plastica
Cavallotto  PAP 21 - Carta

Verifica il corretto smaltimento nel tuo comune

Identificazione del T.M.C. Consumare preferibilmente entro il
/ Best before : GG/MM/AAAA

Modalità di conservazione Conservare in luogo fresco ed asciutto

Valori nutrizionali medi per 100 g Origine materia Prima :

Energia 

Grassi
di cui acidi grassi saturi

Carboidrati Packaging (etichetta ambiente)

Paese di coltivazione del Grano : ITALIA
Paese di molinatura : ITALIA

Marchio azienda di 
commercializzazione

TARTUFI AL MASSIMO snc di Massimo Cillario & C.
Vicolo Caserma, 6 - 12063 Dogliani (Cn) - Italy 

- Tel. +39 0173 76156
www.tartufialmassimo.com - info@tartufialmassimo.com

 Ingredienti Semola di Grano duro, Uova (25%)

Peso netto (g)

Codici  Articoli  TNS250, TNS500

SCHEDA TECNICA PER COMMERCIALIZZAZIONE PRODOTTI

Denominazione di vendita del 
prodotto TAJARIN ALL'UOVO 


