

SCHEDA TECNICA PER COMMERCIALIZZAZIONE PRODOTTI

Denominazione di vendita del prodotto	I A JARIN ALI TIOVO				
Codici Articoli	<u>TNS250, TNS500</u>				
Marchio azienda di commercializzazione	TARTUFI AL MASSIMO snc di Massimo Cillario & C. Vicolo Caserma, 6 - 12063 Dogliani (Cn) - Italy - Tel. +39 0173 76156 www.tartufialmassimo.com - info@tartufialmassimo.com				
Ingredienti	Semola di Grano duro, Uova (25%)				
Peso netto (g)	250	500			
Identificazione del T.M.C.	Consumare preferibilmente entro il / Best before : GG/MM/AAAA 30 mesi				30 mesi
Modalità di conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto				
Valori nutrizionali medi per 100 g		Origine materia Prima :			
Energia Grassi di cui acidi grassi saturi	1626 KJ 388 Kcal 5,2 g 1,6 g		Paese di coltivazione del Grano : ITALIA Paese di molinatura : ITALIA		
Carboidrati		Pack	Packaging (etichetta ambiente)		
di cui zuccheri		Sacchetto PP05 - Plastica			
Fibre alimentari	3,4 g	Cavallotto PAP 21 - Carta			
Proteine	16 g	Verifica il corretto smaltimento nel tuo comune			
Sale	0,1 g				
Identificazione del Lotto di produzione		ichiarata dal f	ornitore		
Sede dello stabilimento di produzione	l	riportata su e	etichetta pro	odotto	